
1

2

3

4

5

6

7

8
アズビル金門(株)
四国営業所

松山市安城寺町５１８

松山市南斎院町８０－５

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

東洋計器（株）
四国支店

前澤給装工業(株)
四国営業所

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

(株)阪神計器製作所
西宮支店

(株)ニッコク
高松営業所

採用金額

入札結果（入札経過）

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

名　　称 住　　所

1,870円

1,895

辞退

2,400

2,050

1,870

2,300

2,200

入　札　結　果　表

物品（業務）名

納入（業務）場所

入札年月日

納期（履行期限）

新品メーター　13mmショート　上水ネジ

宇和島市水道局

令和4年4月28日

令和5年3月31日

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

備考
入札金額（円）

第１回 第２回

落　札



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

3,400

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

3,300

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

3,040

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

3,350

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

3,700

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 2,970 落　札

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

採用金額 2,970円

入札結果（入札経過）

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

納入（業務）場所 宇和島市水道局

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　20mm　上水ネジ



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

3,400

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

3,350

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

3,040

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

3,350

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

3,700

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 2,970 落　札

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

入札結果（入札経過）

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 2,970円

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　20mm　金門ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

4,000

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

3,370 落　札

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

3,440

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

3,800

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

4,300

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 3,470

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

入札結果（入札経過）

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 3,370円

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　25mm全長225㎜(長)　上水ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

9,500

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

8,460 落　札

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

11,500

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

12,500

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

10,000

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 9,800

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

入札結果（入札経過）

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 8,460円

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　30mm　上水ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

12,000

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

10,490 落　札

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

16,200

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

18,000

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

13,000

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 11,400

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

入札結果（入札経過）

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 10,490円

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　40mmアナログ式　上水ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

12,000

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

10,490 落　札

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

16,200

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

18,000

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

16,000

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 11,400

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

入札結果（入札経過）

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 10,490円

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　40mmアナログ式　金門ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

17,000

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

16,790 落　札

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

19,000

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

25,000

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

26,000

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 18,000

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

入札結果（入札経過）

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 16,790円

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　50mmユニオン式　ユニオン

納入（業務）場所 宇和島市水道局



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

48,000

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

30,490 落　札

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

45,000

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

75,000

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

70,000

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 31,000

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

入札結果（入札経過）

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 30,490円

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　50mmアナログ式　フランジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

82,000

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

38,490 落　札

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

55,000

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

90,000

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

90,000

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 41,000

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

入札結果（入札経過）

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 38,490円

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　75mmアナログ式　フランジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

110,000

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

59,490 落　札

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

75,000

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

105,000

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

108,000

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 61,000

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

納入（業務）場所 宇和島市水道局

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 59,490円

入札結果（入札経過）

名　　称

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

入　札　結　果　表

物品（業務）名 新品メーター　100mmアナログ式　フランジ



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

1,700

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

1,180

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

850 落　札

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

950

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

920

850円

入札結果（入札経過）

名　　称

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 1,150

入　札　結　果　表

物品（業務）名 改造メーター　13mmショート　上水ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

1,700

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

1,380

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

850 落　札

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

950

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

920

850円

入札結果（入札経過）

名　　称

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 1,150

入　札　結　果　表

物品（業務）名 改造メーター　13mmショート　金門ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

1,800

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

1,356

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

850 落　札

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

900

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

890

850円

入札結果（入札経過）

名　　称

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 1,200

入　札　結　果　表

物品（業務）名 改造メーター　13mmロング　金門ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

2,000

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

1,380

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

1,080 落　札

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

1,200

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

1,100

1,080円

入札結果（入札経過）

名　　称

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 1,300

入　札　結　果　表

物品（業務）名 改造メーター　20mm　上水ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

2,000

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

1,480

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

1,080 落　札

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

1,200

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

1,100

1,080円

入札結果（入札経過）

名　　称

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 1,300

入　札　結　果　表

物品（業務）名 改造メーター　20mm　金門ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額



1

2

3

4

5

6

7

8

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

アズビル金門(株)
四国営業所

香川県高松市天神前１０－１２
香川天神前ビル９階

2,400

(株)渡辺 宇和島市高串１－１４３４－１ 辞退

住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

愛知時計電機(株)
高松営業所

香川県高松市番町１－６－６
甲南アセット番町ビル３０２

1,680

(株)ニッコク
高松営業所

香川県高松市出作町３８２－
１　２１０号

1,150 落　札

(株)阪神計器製作所
西宮支店

兵庫県西宮市中島町９番１０
号

1,400

社会福祉法人
鵜足津福祉会高瀬荘

香川県三豊市高瀬町佐股乙
４２５－３

1,200

1,150円

入札結果（入札経過）

名　　称

前澤給装工業(株)
四国営業所

松山市南斎院町８０－５ 辞退

東洋計器（株）
四国支店

松山市安城寺町５１８ 1,400

入　札　結　果　表

物品（業務）名 改造メーター　25mm全長210㎜(短)　金門ネジ

納入（業務）場所 宇和島市水道局

入札年月日 令和4年4月28日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額


